

قیمت ایزوگام در قزوین به عوامل مختلفی بستگی دارد. این عوامل شامل نوع ایزوگام، کیفیت مواد اولیه، برند تولید کننده، و هزینه‌های نصب و حمل‌ونقل می‌شود. همچنین، نوسانات بازار و تغییرات قیمت مواد اولیه نیز می‌تواند بر قیمت نهایی ایزوگام تاثیرگذار باشد. اطلاع از قیمت انواع ایزوگام در قزوین برحسب تعرفه 1403 و نحوه ثبت سفارش جهت خرید ایزوگام قزوین، برای شما خریدار گرامی فراهم شده است. برای دریافت دقیق‌ترین و به‌روزترین قیمت پخش عمده ایزوگام قزوین، توصیه می‌شود با تامین 24 تماس بگیرید و استعلام قیمت بگیرید.

قیمت ایزوگام در قزوین در هر فصل متفاوت است. از این رو افراد باید قبل از شروع فصل تابستان یا زمستان، عایق‌بندی ساختمان را انجام دهند تا با کم‌ترین هزینه و کیفیت بتوانند ایزوگام باکیفیت ساده، فویل‌دار، دولایه یا سه لایه را از نمایندگی‌های رسمی سفارش دهند. انتخاب ایزوگام با کیفیت و قیمت مناسب می‌تواند در طولانی مدت باعث صرفه‌جویی در هزینه‌های تعمیر و نگهداری ساختمان شود.

لیست قیمت انواع ایزوگام در قزوین

قیمت ایزوگام در قزوین تحت تاثیر عوامل مختلفی قرار می‌گیرد. یکی از مهم‌ترین عوامل تاثیرگذار بر قیمت ایزوگام، کیفیت مواد اولیه مورد استفاده در تولید آن است. مواد اولیه با کیفیت بالاتر، قیمت ایزوگام را افزایش می‌دهند. همچنین نوع و ضخامت ایزوگام نیز بر قیمت آن موثر است؛ ایزوگام‌های ضخیم‌تر و با کیفیت بالاتر معمولاً گران‌تر هستند.

عوامل دیگری که می‌توانند بر قیمت ایزوگام در قزوین تاثیر بگذارند، شامل هزینه‌های حمل‌ونقل و نصب می‌شوند. فاصله مکانی بین کارخانه تولید ایزوگام و محل نصب آن می‌تواند بر هزینه‌های حمل‌ونقل تاثیر بگذارد. همچنین هزینه نصب ایزوگام نیز به تخصص و تجربه نصابان بستگی دارد. نصابان با تجربه و ماهر معمولاً هزینه‌های بالاتری برای نصب دریافت می‌کنند.

شرایط بازار و نوسانات قیمتی نیز می‌توانند بر قیمت ایزوگام تاثیرگذار باشند. در زمان‌هایی که تقاضا برای ایزوگام بیشتر است، قیمت‌ها ممکن است افزایش یابند. همچنین تغییرات در قیمت مواد اولیه و هزینه‌های تولید نیز می‌تواند به تغییرات در قیمت نهایی ایزوگام منجر شود. به عنوان یک نمونه، می‌توان به این نکته اشاره کرد که **قیمت ایزوگام در کیش**، نسبت به مناطق دیگر، کمی بیشتر است. این موضوع از طریق نوع متریکال استفاده شده در ایزوگام است.

انتخاب برند ایزوگام نیز می‌تواند بر قیمت آن تاثیر داشته باشد. برندهای معتبر و شناخته شده معمولاً قیمت‌های بالاتری دارند، زیرا کیفیت و دوام محصولات آن‌ها به اثبات رسیده است. برای اطلاع از لیست قیمت روز ایزوگام در قزوین با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

محاسبه مترژ و قیمت ایزوگام در قزوین

در محاسبه هزینه ایزوگام قزوین برای انواع مکان‌هایی همچون بام‌ها، پارکینگ‌ها و [ایزوگام روی شیروانی](#) ها، فرمولی مبتنی بر مصرف عایق ایزوگام به کار گرفته می‌شود تا هزینه نهایی را تعیین کند. مقدار مصرفی عایق بسته به مساحت مکان متغیر است و با توجه به اعمال استانداردهای نصب ایزوگام، از 8 تا 10 سانتی‌متر به طور تقریبی به مساحت اضافه خواهد شد. این افزوده شدن به علت هم‌پوشانی لایه‌های ایزوگام در هنگام نصب ایزوگام صورت می‌گیرد.

علاوه بر هم‌پوشانی، بالارفتگی برای دیوارهای ساختمان به ارتفاع 30 سانتی‌متر، تکه‌کاری حول کانال‌ها، آبروها، داکت‌ها، لوله‌های بخاری و ستون‌ها نیز در محاسبات لحاظ می‌شود. به‌عنوان مثال، برای یک سطح به مساحت 100 متر مربع، تقریباً 135 متر مربع ایزوگام لازم است. پس از نصب ایزوگام، مقدار دقیق عایق مصرفی با قیمت واحد ضرب شده و هزینه نهایی محاسبه خواهد شد.

خرید ایزوگام قزوین

ایزوگام یکی از مهم‌ترین مصالح ساختمانی برای عایق‌بندی سقف‌ها و دیوارهاست. با توجه به شرایط آب و هوایی قزوین، استفاده از ایزوگام با کیفیت و مناسب می‌تواند تاثیر زیادی در حفظ و نگهداری ساختمان‌ها داشته باشد. در خرید ایزوگام قزوین باید به نکاتی مانند کیفیت مواد اولیه، ضخامت، مقاومت در برابر شرایط جوی و ضمانت نامه توجه کرد. همچنین انتخاب برندهای معتبر و نصب توسط کارشناسان حرفه‌ای می‌تواند عمر مفید ایزوگام را افزایش دهد.

برای خرید مستقیم ایزوگام و دریافت لیست [قیمت ایزوگام ارزان](#)، می‌توانید به نمایندگی ایزوگام قزوین در سامانه تامین 24 مراجعه کرده و با مشاوره کارشناسان، بهترین گزینه را برای نیازهای خود انتخاب کنید.

فروش ایزوگام قزوین در تامین ۲۴

پخش عمده ایزوگام قزوین در تامین ۲۴ یکی از بهترین و معتبرترین منابع برای تهیه و توزیع انواع ایزوگام در منطقه قزوین و سایر مناطق کشور است. تامین ۲۴ با داشتن سالها تجربه در حوزه تولید و توزیع ایزوگام، توانسته است کیفیت برتر و قیمت مناسب را برای مشتریان خود فراهم کند. یکی از ویژگی‌های برجسته این مجموعه، ارائه مشاوره‌های تخصصی و حرفه‌ای به مشتریان است که می‌تواند در انتخاب نوع مناسب ایزوگام بسیار موثر باشد. همچنین، خدمات پس از فروش و پشتیبانی فنی از دیگر مزایای فروش ایزوگام قزوین در تامین ۲۴ است.

برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید ایزوگام اصل و درجه یک از تامین ۲۴، می‌توانید از طریق شماره تماس‌های موجود در وبسایت رسمی این مجموعه اقدام نمایید و از خدمات ویژه نمایندگی ایزوگام قزوین بهره‌مند شوید.

مشخصات فنی ایزوگام قزوین

مشخصات فنی ایزوگام قزوین و ویژگی‌های استاندارد این نوع عایق توسط سازمان ملی استاندارد نهایی و عملیاتی شناخته شده و اعلام می‌شود. ویژگی‌های ایزوگام قزوین، از جمله مقاومت در برابر گرما و سرما غیره، متغیر است. به منظور بهتر شناختن مشخصات فنی ایزوگام و انتخاب عایق رطوبتی مناسب برای نصب، حتماً بهترین راه حل این است که از متخصصین تامین 24 مشاوره بگیرید. به صورت کلی مشخصات فنی ایزوگام قزوین به شرح زیر است:

مشخصات فنی	توضیحات
ضخامت	حدود ۴ میلی‌متر
نوع قیر	پلیمری/ تک لایه / دو لایه / سه لایه
مقاومت در برابر سرما	تا دمای منفی ۵ درجه سانتی‌گراد
مقاومت در برابر گرما	تا دمای ۱۲۰ درجه سانتی‌گراد

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

ایزوگام در قزوین علاوه بر مشخصات بالا دارای ویژگی‌های زیر نیز است:

- انعطاف‌پذیری بالا
- مقاومت در برابر نفوذ آب
- قابل استفاده در انواع شرایط آب و هوایی
- دارای استاندارد ملی ایران

کاربرد ایزوگام قزوین

ایزوگام یکی از مصالح ساختمانی مهم و پرکاربرد در قزوین محسوب می‌شود. این ماده عایق‌بندی به دلیل ویژگی‌های منحصر به فرد خود در بسیاری از پروژه‌های ساختمانی و صنعتی به کار می‌رود. با توجه به شرایط آب و هوایی قزوین، استفاده از ایزوگام به عنوان یک راهکار موثر برای حفظ و افزایش عمر مفید سازه‌ها توصیه می‌شود. همچنین، نصب و اجرای صحیح ایزوگام توسط نیروهای متخصص می‌تواند به بهبود کارایی و عمل‌کرد این ماده کمک کند. از جمله کاربردهای ایزوگام در قزوین می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- عایق‌بندی پشت‌بام‌ها و سقف‌های ساختمان‌های مسکونی و اداری
- عایق‌بندی دیوارها و کف‌پوش‌ها برای جلوگیری از نفوذ رطوبت و آب
- استفاده در تونل‌ها و پل‌ها به منظور جلوگیری از نفوذ آب و افزایش دوام سازه
- عایق‌بندی استخرها و مخازن آب برای جلوگیری از نشت آب
- استفاده در ساختمان‌های صنعتی و کارخانجات برای عایق‌بندی تاسیسات و تجهیزات

نمایندگی ایزوگام قزوین

با توجه به عوامل تاثیرگذار بر قیمت ایزوگام در قزوین از جمله مواد اولیه و کیفیت محصول، انتخاب فروشندگان معتبر، و مشخصات فنی ایزوگام، می‌توان نتیجه گرفت که انتخاب و خرید ایزوگام نیاز به دقت و آگاهی دارد.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

تامین 24 نمایندگی ایزوگام قزوین یکی از معتبرترین مراکز عرضه و نصب ایزوگام در قزوین است. این نمایندگی با بهره‌گیری از نیروی کار ماهر و تخصصی، خدمات متنوعی از جمله فروش ایزوگام، نصب و تعمیرات را ارائه می‌دهد. کیفیت بالای محصولات و ضمانت اجرایی از ویژگی‌های بارز این نمایندگی است.

در نمایندگی ایزوگام قزوین، مشاوره رایگان جهت انتخاب مناسب‌ترین نوع ایزوگام برای پروژه‌های مختلف ساختمانی و صنعتی ارائه می‌شود. همچنین، این نمایندگی با استفاده از تجهیزات پیشرفته و به روز، نصب ایزوگام را با دقت و سرعت بالا انجام می‌دهد.

برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌مندی از خدمات نمایندگی ایزوگام قزوین، می‌توانید با شماره‌های تماس موجود در وبسایت رسمی این نمایندگی تماس حاصل فرمایید.

